

وزیر علوم در آئین افتتاح دانشگاه تک جنسیتی نهند:

ایران در رتبه ۱۶ تولید علم دنیا

استاندار همدان: برای نهند دنبال پروژه های ملی هستیم

۱۶ بکشینه گذشته نهند به واسطه افتتاح چند پروژه آموزشی بهادشی و راه میزبان وزیر علوم تحقیقات و فناوری و استاندار همدان بود. وزیر علوم ابتدا با همراهی استاندار و مسئولان شهرستان به ادای احترام به مقام شامخ شهدای شهرستان و

گروه ابوذ در گلزار شهدا رفت. استاندار همدان به رسم معمول حضورش در نهند به دیدار امام جمعه شهرستان که هفته گذشته در حین ماموریت به همدان دچار حادثه رانندگی شده بود، رفت و جویای سلامتی وی شد.

همدان در دوازدهمین رویداد گردشگری

چند توصیه دیجیتالی برای شرکت

در نمایشگاه گردشگری تهران

حضور گسترده مردم همدان در جشن چهل سالگی انقلاب

پرشکوه‌ترین حضور برای ثبت در تاریخ



گزارشی از بازار خودروهای کلاسیک

پیکان ۸۰ میلیونی و ژیان ۶۰ میلیونی

یادداشت روز

در طلایه ده پنجم انقلاب
گام‌ها را محکم برداریم

حقوق کارکنان تا ۲۰ اسفند پرداخت می‌شود

۱۶ حقوق کارکنان تا ۲۰ اسفند پرداخت می‌شود تا در پایان سال مشکلی از این بابت نداشته باشیم.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: با وزیر امور اقتصادی و دارایی و خزانه‌داری هماهنگی‌های لازم انجام شده تا عیدی کارکنان طی روزهای اخیر پرداخت شود که بخشی از این مبلغ دیروز پرداخت شد و با درخواست وزرا و درخواست وجه از خزانه طی امروز و فردا این پرداختی‌ها ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت درباره پرداخت پاره‌تای طی دو ماه پایانی سال خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم ۲۶ بهمن و در همین بازه زمانی در اسفندماه نیز پاره‌تای را پرداخت کنیم تا یک انسجام کاملی به پرداختی‌های پایان سال داده باشیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه به راهبردی ۲۲ بهمن و حضور گسترده آحاد مردم در این حرکت خروشان اشاره کرد و گفت: ملت ایران در ۲۲ بهمن به پاس مجاهدت‌های انجام شده بار دیگر در صحنه تجدید بیعت با نظام، انقلاب، امام و شهدا حاضر شده و از کیان این نظام و کشور صیانت می‌کنند. نوبخت به خلق حماسه ایرانیان در ۲۲ بهمن اشاره کرد و افزود: چشمان ناپاکی امروز نظاره‌گر ما هستند تا کوچکترین



خطا و لغزشی را به ثبت برسانند که شایسته است با حرکت توفنده خود در این راهبردی باشکوه دشمن را ناامید کرده و متحد و منسجم در این حضور باشکوه حماسه‌ای دیگر بیافرینیم. وی در ادامه با بیان این‌که نسبت به سال‌های گذشته ما در کشور پیشرفت‌های محیرالعقولی را شاهد هستیم، تصریح کرد: در این ۴۰ سال هیچ روزی نبوده که ملت ایران با سختی‌ها و مشکلاتی نظیر جنگ، ترور و تحریم‌های ظالمانه دشمنان مواجه نشود اما آنچه که برای این ملت و انقلاب با عظمت است، رسیدن به شاخص‌های اقتصادی در عرصه جهانی و بین‌المللی است؛ به طوری که

احساس ما به رخدادها متفاوت‌تر از واقعیت است که البته دشمنان ما نیز بیکار نشسته و با برجسته کردن کاستی‌ها سعی دارند ریشه امید و اعتماد را بخشکانند. وی خاطر نشان کرد: آنچه که امروز در بحث اعتراض، اعتصاب و ناراضی‌ها مشاهده می‌شود، نه تنها فقر و تبعیض و ناعادلانی نیست بلکه احساس این فقر و تبعیض و ناعادلانی است که عده‌ای نیز سعی می‌کنند، بر شعله این آتش بدمند و با بزرگنمایی در کاستی‌ها و حقیر نشان دادن پیشرفت‌ها مردم را نسبت به آینده ناامید کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کاستی‌ها در جنگ اقتصادی و اظهار شرمندگی از مردم در بروز برخی کاستی‌ها و مشکلات اقتصادی اظهار کرد: ما امروز با حجم عظیمی از طرح‌ها و پروژه‌های زیربنایی نظیر راه آهن اردبیل - میانه که یکی از دشوارترین پروژه‌های ریلی است، روبرو هستیم که اجرای آن‌ها بخش عظیمی از منابع کشور را درگیر خود کرده و نباید برخی نارسایی‌های کوچک در توزیع اقسام ضروری مردم، حلاوت و شیرینی کارهای بزرگ و طرح‌های عظیم را به نوعی زیر سوال ببرد.

به اذعان صندوق بین‌المللی پول به رغم همه مشکلات جمهوری اسلامی ایران امروز هجدهمین اقتصاد بزرگ جهان است. معاون رئیس جمهور اضافه کرد: ما در تحولات اقتصادی و توسعه در این عرصه، حتی کشورهای نظیر استرالیا، کانادا و عربستان را پشت سر گذاشتیم و با وجود همه مشکلات سعی کردیم تا راه توسعه و ترقی را با شتاب بیش از ادامه دهیم ولی همچنان راضی به این شرایط نیستیم و باید بیش‌تر از این تلاش کنیم. در همه شاخص‌های توسعه یافتگی در این ۴۰ سال، کارهای بزرگ و گام به‌تازگی انجام شده ولی گاهی

۱۶مین نمایشگاه محصولات آرایشی و بهداشتی، شوینده سلامت و زیبایی

۵مین نمایشگاه تخصصی پوشاک

مکان: محل نمایشگاه‌ها و بین‌المللی استان همدان

زمان: ۲۱ تا ۲۶ بهمن ماه سال ۱۳۹۷

ساعت: ۱۵ تا ۲۱ جمعه یکشنبه ۱۰ تا ۱۶

16th Exhibition Of Cosmetics Health & beauty Products

5 the Specialized Exhibition of Garment

HAMEDAN
I. R. A. N
18-15 FEB
2019



تلفن ستاد اجرایی: ۰۸۱-۳۲۵۴۴۱۳۰

تقدیر و تشکر

جناب آقای

مهندس مهدی مجیدی

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان همدان

هیأت مدیره مرکز کارشناسان رسمی
دادگستری استان همدان

کانال خبری

همدان پیام

در تلگرام

همراهتان هستیم

@HAMEDANPAYAM

اشتغال

**یک فعال حوزه کار تاکید کرد
دستمزد سال ۹۸ کارگران واقعی شود**

یک فعال حوزه کار معتقد است با توجه به فاصله بین حداقل دستمزد و سبد معیشت کارگران، شورای عالی کار باید به سمت واقعی کردن دستمزد سال آینده کارگران برود. رحمتا... پورموسی بیان کرد: وزیر کار در نشستی که با تشکل‌ها در مشهد داشتند به صراحت اعلام کردند که باید وضع معیشتی کارگران و بازنشستگان را اصلاح کنیم و فاصله‌ای که بین حداقل دستمزد و وی ادامه داد: اعتقاد ایشان این بود که دستمزدهای فعلی جابجایی معیشت کارگران نیست و باید به شکل منطقی حقوق و دستمزد را واقعی کرد.

پورموسی با اشاره به جلسه هفته آینده کمیته دستمزد که به موضوع تعیین رقم سبد معیشت کارگران می‌پردازد، به اینسا گفت: همه ما شرایط سخت اقتصادی و وضعیت بنگاه‌ها را می‌دانیم و قبول داریم ولی کارگران و بازنشستگان از نظر تأمین ارزاق عمومی در مضیقه‌اند و توان تأمین کالری مورد نیاز یک انسان که ۲۴۰۰ کالری است را هم ندارند.

وی افزود: در حال حاضر هزینه خوراک‌ها و مایحتاج ضروری خانوارهای کارگری در مشهد یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برآورد می‌شود که تنها برای ۱۶ قلم کالای اساسی سبد معیشت کارگران است و این رقم فارغ از هزینه‌های درمان، اجاره بها و پوشاک است. وی ادامه داد: با محاسبه هزینه‌های فوق رقم سبد معیشت خانوار کارگری به مرز پنج میلیون تومان می‌رسد و یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان که کارگر به عنوان حقوق می‌گیرد، قطعاً پاسخگوی هزینه‌های زندگی او نیست.

پورموسی متذکر شد: کارگران به دنبال تفریح و مسافرت نیستند و حتی افزایش مزد هم مدنظرشان نیست؛ تنها خواسته کارگران و بازنشستگان این است که رقم سبد معیشت آنها محاسبه و ملاک تعیین دستمزد قرار گیرد. پورموسی در پایان از شورای عالی کار خواست تا دستمزد سال آینده کارگران را بر مبنای واقعیت‌های موجود تعیین کند و به سمت واقعی کردن مزد کارگران برود و هزینه سبد معیشت کارگران را فدای مصلحت نکند.

در آخرین نشست کمیته دستمزد شورای عالی کار مقرر شد تا رقم هزینه معیشت کارگران در سراسر کشور به شکل دقیق‌تر بررسی و در جلسه آینده تعیین شود. پیش از این وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم کاهش فاصله بین معیشت و حداقل دستمزد تاکید کرده و گفته بود: کمیته سه‌جانبه دستمزد شورای عالی کار در خصوص بهبود اوضاع معیشت کارگران به نتایج خوبی رسیده و امیدواریم با اتخاذ تصمیم مقتضی شاهد نتایج مثبت آن باشیم.

ارز

دلار در سال جدید به کدام سمت خواهد رفت؟

کارشناسان ارزی معتقدند امسال دلار سال کم‌فروغ تری را در مقایسه با سال قبل تجربه خواهد کرد. به گزارش ایسنا، سال گذشته دلار به دلیل افزایش نرخ بهره و عملکرد درخشان اقتصادی آمریکا توانست در برابر بسیاری از رقبای خود، دست به پیشروی بزند. اما به نظر می‌رسد شتاب رشد قیمت دلار در هفته‌های اخیر به دلیل نگرانی از تنش تجاری با چین و کند شدن نرخ رشد اقتصادی آمریکا، کاسته شده است. در نظرسنجی رویترز از ۷۰ استراتژیست ارزی، اکثریت کارشناسان معتقد هستند که دلار بخش بزرگی از پیروزی‌های خود در سال ۲۰۱۸ را از دست خواهد داد و حدود ۸۰ درصد این افراد معتقدند رالی دلار در حال متوقف شدن است.

جروم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا در واکنش به ریزش شدید بازار سهام و ارزش دلار، گفته است که این بانک در افزایش نرخ بهره تجدید نظر خواهد کرد و رویکرد صبر و انتظار را در پیش خواهد گرفت. تحلیل گران بانک "مورگان استنتلی" در یادداشتی نوشتند: به نظر می‌رسد روند رو به رشد قیمت دلار در بازارهای جهانی، عملکرد مطلوب اقتصاد آمریکا و روند افزایشی نرخ بهره در حال معکوس شدن باشند.

در نظرسنجی رویترز مشخص شد اکثر کارشناسان معتقدند ارزش رقبای مهم دلار در برابر این ارز در طول سال جاری تقویت خواهد شد، اما احتمالاً این افزایش قیمت چشمگیر نخواهد بود چرا که کاهش نرخ رشد اقتصادی مسائلهای جهانی است و دامن سایر ارزها را نیز خواهد گرفت.

کاهش رشد اقتصادی منطقه یورو که مهم‌ترین رقیب دلار محسوب می‌شود احتمالاً بانک مرکزی اروپا را وادار به رها کردن برنامه محرک خود خواهد کرد و با توقف عملیات خرید اوراق قرضه بر حسب یورو توسط این بانک، از سرعت رشد قیمت یورو کاسته خواهد شد. جین فولی، استراتژیست ارزی در "رویو بانک" گفت: شاید امسال شاهد بهبود وضعیت اقتصادی منطقه یورو باشیم اما آمارهای اقتصادی فعلی چندان نشان‌دهنده رشد مستحکم در این منطقه نیستند. در حال حاضر سخت است که نسبت به یورو خیلی خوشبین باشیم. مسیر پوند انگلیس نیز بستگی به نحوه خروج این کشور از اتحادیه اروپا خواهد داشت. برخی کارشناسان معتقدند امسال زمان خوبی برای شرط بستن روی ارز کشورهای نوظهور خواهد بود. پتر کرپتا، استراتژیست ارزی در بانک "آی ان جی" گفت: ارزهای نوظهور در حال حاضر قیمتی پایین‌تر از ارزش واقعی خود دارند و احتمالاً از تغییر در نرخ بهره توسط بانک مرکزی آمریکا منتفع خواهند شد.

یارانه‌ها پنجشنبه واریز می‌شود

یارانه نقدی ساعت ۲۴ روز پنج شنبه به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ۹۶ امین مرحله از پرداخت یارانه‌های نقدی با همان رقم ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر نفر به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود، البته واریز بهمن ماه یک روز زودتر و در روز ۲۵ این ماه انجام خواهد شد این در حالی است که معمولاً یارانه‌ها در روز ۲۶ هر ماه به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

گزارشی از بازار خودروهای کلاسیک

پیکان ۸۰ میلیونی و ژیان ۶۰ میلیونی



در داخل ایران وجود ندارد و مجبوریم به صورت اینترنتی از کشورهای مبدأ آن یعنی آلمان و آمریکا و فرانسه سفارش دهید تا بتوانید خودروی خود را تعمیر کنیم.» او می‌گوید: «خریدن یک موتور خودروی قدیمی آمریکایی بین ۳۰ تا ۴۰ هزار دلار برای شما آب می‌خورد. با این پول خیلی راحت می‌توانید یک خودروی صفر بخرید اما علاقه به ایسن خودروها به عنوان یک میراث ملی مانع این کار می‌شود.»

دستمزد تعمیر کار آنتیک‌ها ۳ برابر لوکس‌ها

تعمیر کارانی که تخصص لازم برای تعمیر خودروهای آنتیک و کلاسیک را داشته باشند، خیلی محدود است. به همین دلیل دستمزدی که بابت تعمیر از صاحب خودرو طلب می‌کنند، ۳ برابر خودروهای معمولی و حتی لوکس است. پدر روی خودروهای جدید هیچ وسواسی به خرج نمی‌دهند و خیلی راحت تن به تعویض قطعات می‌دهند، اما اورجینال بودن در خودروهای کلاسیک مهم است و کسی که ارزش آنها را بداند، به این راحتی حاضر به تعویض در و کاپوت و سپر و حتی قطعه‌های آن نمی‌شود.»



به همراه یارانه‌های نقدی، افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی نیز واریز می‌شود. در حال حاضر حدود ۷۸ میلیون نفر در هر ماه یارانه نقدی دریافت می‌کنند و این رقم هزینه‌های حدود ۴٫۱۰۰ میلیارد تومان برای دولت در هر ماه هزینه دارد. در رابطه با واریز یارانه این را هم باید یادآور شد اخیراً پیامک‌های جعلی برای یارانه‌گیران ارسال می‌شود که سایتی را به آنها معرفی می‌کند تا بتوانند در صورت قطعی یارانه برای فعال سازی در آن ثبت‌نام کنند. این در حالی است سازمان هدفمندی یارانه‌ها چنین پیامک‌هایی را جعلی و کلاهبرداری اعلام کرده، بنابراین یارانه بگیران باید مراقب چنین فعالیت‌هایی باشند.

خاطره داشتند، به آنها علاقه نشان می‌دادند اما حالا رئیس خودروی کلاسیک ایران می‌گوید که جوان‌ها طرفدارهای پروپاقرص این خودروها هستند. کارگردان‌ها و غروس و دامادهای زیادی هم برای اجاره خودرو به سراغ من می‌آیند اما من حاضر به این کار نیستم، وقتی از او می‌پرسم که اگر حاضر باشند اجاره بالایی را بدهند، باز هم حاضر به این کار نیستید، می‌گوید: «تعمیر و نگهداری این خودروها حسابی هزینه‌بر است و برای یک کلکسیونر نمی‌صرفد که بخواهد آن را اجاره بدهد یا بخواهد خود با این خودروها در خیابان‌های کشور رانندگی کند.»

چهره‌های سیاسی، ورزشی و هنری هم از دیگر طرفداران این خودروها هستند. آن گونه که یکی از فعالان بازار می‌گوید: «بیشتر این افراد شناخت کاملی از این خودروها ندارند و بیشتر از روی پز به سراغ آنها می‌آیند.»

پیکان تنها خودروی کلاسیک داخلی

خودروهایی که عمرشان ۳۰ سال باشد، خودروی کلاسیک، خودروهای با عمر بین ۳۰ تا ۵۰ سال را خودروی قدیمی و خودروهایی که عمر بیش از ۳۰ سال دارند، خودروی آنتیک محسوب می‌شوند. با توجه به این گفته، می‌توان پیکان‌هایی که

وسایل برقی، وقتی به پریز برق متصل باشند، حتی اگر خاموش باشند، انرژی مصرف می‌کنند. هر زمان که کارتان با یک وسیله برقی تمام شد، آن را از برق بکشید.

۳۹۵۲۱

کدام اپلیکیشن‌ها بدون اجازه اطلاعات کاربران را می‌دزدند؟

به گفته کارشناسان فعال در حوزه فناوری و امنیت سایبری، برخی از اپلیکیشن‌های موجود در فروشگاه آنلاین اپ استور اپل بدون اجازه از کاربران به جمع آوری اطلاعات آنها می‌پردازند. به گزارش ایسنا، با توجه به اهمیت روزافزون امنیت سایبری و حفاظت از حریم شخصی کاربران، بسیاری از کارشناسان فعال در این حوزه با بررسی‌های مختلف سعی دارند که آسیب‌پذیری و مشکلات امنیتی موجود در اپلیکیشن‌ها و سرویس‌های مختلف اینترنتی را کشف کرده و با اعلام آن، به کاربران هشدار دهند که از آنها استفاده نکرده و شرکت‌های توسعه دهنده برنامه‌های مذکور نیز به برطرف کردن مشکلات و نقض‌های مربوطه بپردازند. بر اساس گزارش وب سایت mashable، از جمله مهم‌ترین اپلیکیشن‌هایی که بدون کسب اجازه از کاربران به موقعیت مکانی و سایر اطلاعات شخصی گوشی آیفون آنها دسترسی پیدا می‌کرده‌اند، می‌توان به اپلیکیشن‌های ایرکانادا (Air Canada)، هولیستر (Hollister)، اکسپدیا (Expedia) و هتل دات کام (Hotels.com) اشاره کرد.

